山东钢铁集团有限公司 2021 年度 保险项目中标公示

山东鲁治项目管理有限公司受山东钢铁集团财务有限公司委托,于 2020 年 12 月 23 日就"山东钢铁集团有限公司 2021 年度保保险项目"进行开开标、评标(或磋商),经专家评审推荐、招标人确认,现将本次招标中标(或成交)结果公示如下:

- 1. 项目名称: 山东钢铁集团有限公司 2021 年度保险项目。
- 2. 招标文件编号: LYZB202012020。
- 3. 中标人(或成交商):

第 1 标段:山东钢铁集团永锋淄博有限公司 2021 年度财产保险项目

首席承保人:中国人民财产保险股份有限公司。

共保人(按中标排序):中国平安财产保险股份有限公司、中国大地财产保险股份有限公司、阳光财产保险股份有限公司。

第2标段:山东耐火材料集团有限公司 2021 年度财产保险项目中国平安财产保险股份有限公司。

第 3 标段: 山东钢铁集团有限公司 2021 年度保险项目 中国平安财产保险股份有限公司。

第 4 标段: 山东金岭矿业股份有限公司 2021-2022 年度雇主责任险项目

永安财产保险股份有限公司。

第 5 标段:山东金岭矿业股份有限公司、山东金召矿业有限公司、淄博铁鹰钢铁有限公司 2021 年度补充医疗保险项目

平安养老保险股份有限公司。

4. 公示期:

第 1 标段、第 2 标段、第 3 标段、第 4 标段: 2020 年 12 月 25 日至 2020 年 12 月 27 日。

第5标段: 2020年12月25日。

如对以上公示结果有异议,请在公示期内与招标人、招标代理 机构联系。

招标人: 山东钢铁集团财务有限公司;

联系人: 刘先生

联系电话: 0531-67606553

地址:济南市高新区舜泰广场 4号楼。

招标代理机构: 山东鲁冶项目管理有限公司:

联系人: 王先生

联系电话: 0531-86946865、86568622

地址:济南市历下区历山路 134号。

山东钢铁集团财务有限公司 山东鲁冶项目管理有限公司 2020年12月25日